
    Bürgerbus Waldenbuch e.V. 
1. Vorsitzender: Horst-G. Kaz, Im Meißel 6, 71111 Waldenbuch 07157 20696 

                        vorstand_buergerbus@hkaz.de 

Kreissparkasse Böblingen, IBAN: DE70 6035 0130 0001 1091 51 • BIC: BBKRDE6BXXX 
Vereinsregister Nr.: VR 724448, Amtsgericht Stuttgart 

 

 Fahrplan 
Montag – Freitag (außer an Feiertagen, Mittwochnachmittag, 24.12. + 31.12.) 

Stadtteilrunde 

Schloss (Post)  Stuttgart 09:00 10:00 11:00 12:00 14:00 15:00 16:00 

Forststraße/Schulstraße 09:03 10:03 11:03 12:03 14:03 15:03 16:03 

Lerchenweg Bushaltestelle 09:05 10:05 11:05 12:05 14:05 15:05 16:05 

Geißäckerstraße/Hermannshalde 09:06 10:06 11:06 12:06 14:06 15:06 16:06 

Geißäcker-/Hasenhofstraße 09:07 10:07 11:07 12:07 14:07 15:07 16:07 

Gasthaus Hasenhof 09:08 10:08 11:08 12:08 14:08 15:08 16:08 

Hasenhof-/Geißäckerstraße 09:10 10:10 11:10 12:10 14:10 15:10 16:10 

Berliner Str./Martinus-Zentrum 09:11 10:11 11:11 12:11 14:11 15:11 16:11 

Hallenbad Bushaltestelle 09:14 10:14 11:14 12:14 14:14 15:14 16:14 

Birkenwaldweg 09:15 10:15 11:15 12:15 14:15 15:15 16:15 

Aichbrücke 09:16 10:16 11:16 12:16 14:16 15:16 16:16 

Glashütte Bushaltestelle 09:18 10:18 11:18 12:18 14:18 15:18 16:18 

Hoher Weg/Sommerhauweg 09:20 10:20 11:20 12:20 14:20 15:20 16:20 

Glashütte Wanderparkplatz 09:22 10:22 11:22 12:22 14:22 15:22 16:22 

Bahnhofstraße Penny 09:23 10:23 11:23 12:23 14:23 15:23 16:23 

Bahnhofstraße Lidl 09:24 10:24 11:24 12:24 14:24 15:24 16:24 

HdB/Schlossgartenstraße 09:25 10:25 11:25 12:25 14:25 15:25 16:25 

Jugendhaus Phoenix 09:25 10:25 11:25 12:25 14:25 15:25 16:25 

Ramsberg-/Bonholzstraße 09:27 10:27 11:27 12:27 14:27 15:27 16:27 

dm/Landgasthof Rössle 09:30 10:30 11:30 12:30 14:30 15:30 16:30 

Marktplatz/Rathaus 09:31 10:31 11:31 12:31 14:31 15:31 16:31 

Alter Friedhof 09:32 10:32 11:32 12:32 14:32 15:32 16:32 

Friedhof 09:34 10:34 11:34 12:34 14:34 15:34 16:34 

Schloss (Post)  Tübingen 09:35 10:35 11:35 12:35 14:35 15:35 16:35 

Gartenstraße 09:35 10:35 11:35 12:35 14:35 15:35 16:35 

Ritter Sport/Museum Ritter 09:37 10:37 11:37 12:37 14:37 15:37 16:37 

Bücherhäusle/Aichterrasse 09:38 10:38 11:38 12:38 14:38 15:38 16:38 

Weilerberg Kindergarten 09:40 10:40 11:40 12:40 14:40 15:40 16:40 

Weilerberg Forchenweg 09:40 10:40 11:40 12:40 14:40 15:40 16:40 

Schloss (Post)  Stuttgart 09:43 10:43 11:43 12:43 14:43 15:43 16:43 

Bürgerbus Waldenbuch, eine Initative des Stadtmarketings mit Unterstützung der Stadt Waldenbuch. 

mailto:vorstand_buergerbus@hkaz.de

